



Şehit ve Gazi Çocuklarının yüzü güldü

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde ve Eczacı Odası'nın katkılarıyla organize edilen "Çocuklar ile Geleneksel Spor Etkinliği"ne katılarak, şehit ve gazi çocuklarıyla bir araya geldi. Etkinlikte çocuklar, binicilik eğitimlerinin rehberliğinde at binme heyecanı yaşarken, ok atma ve halat çekme gibi geleneksel spor dallarında da keyifli vakit geçirdi. Renkli oyun alanlarında gönüllüleri eğlenen çocuklar, unutulmaz bir gün geçirdi. Etkinlik boyunca çeşitli ikramlar sunulurken, palyaçolar, yüz boyama aktiviteleri ve canlı müzik gösterileri de programa ayrı bir neşe kattı.

◆ Sayfa 3'te...

Özel Güvenlik Görevlileri Haftası kutlandı



Osmaniye Devlet Hastanesi'nde, 26-30 Haziran tarihleri arasında kutlanan Özel Güvenlik Görevlileri Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Hastane salonunda gerçekleşen programa hastane yönetimi ve sağlık çalışanları da yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe, Osmaniye Devlet Hastanesi Başhekim Uzman Doktor Mürsel Koçer, başhekim yardımcıları, hastane müdürleri, birim sorumluları ve özel güvenlik personeli katıldı. Program kapsamında güvenlik görevlilerine çeşitli ikramlar sunulurken, birlik ve dayanışma mesajları da verildi.

◆ Sayfa 3'de...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

28 Haziran 2025 :Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7162

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Osmaniye'de



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bir dizi toplantı ve ziyaretler için Osmaniye'ye geldi. Bakan Yerlikaya, kentte ilk olarak polis evinde düzenlenen güvenlik toplantısına katıldı. Polis evindeki toplantının ardından Osmaniye Valiliği'ni ziyaret eden İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, burada Vali Dr. Erdiç Yılmaz, AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık ve Seydi Gülsoy, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, AK Parti MKYK Üyesi İsmail Kaya, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadı Biboğa ve protokol tarafından karşılandı. Bakan Yerlikaya, şeref defterinin imzalamasının ardından Vali Yılmaz'dan kentteki yürütülen ve yapılması planlanan projelerle ilgili brifing aldı. Bakan Yerlikaya ardından Osmaniye Belediyesini ziyaret etti. Burada da belediye başkanı İbrahim Çenet'ten belediye çalışanları ile ilgili brifing alan Bakan Yerlikaya, ardından AK Parti il teşkilatını ziyaret ederek partililerle bir araya geldi. Bakan Yerlikaya, kentte son olarak ise esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Film Gibi Olay



Osmaniye'de Asayiş Şube ekipleri titiz çalışmasıyla film senaryolarını aratmayan bir olay aydınlatıldı. B.D. ve Y.Ş., çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

◆ Sayfa 2'de...

U16 Hokey 5S Ligi Osmaniye'de Tamamlandı



Türkiye Hokey Federasyonu'nun düzenlediği U16 Hokey 5S 1. Lig müsabakaları, Osmaniye'de tamamlandı. Genç sporcuların mücadelesi izleyenlerden tam not aldı.

◆ Sayfa 5'te

Aslantaş Gençlik Kampı Kapılarını Açtı



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gençlerin kişisel gelişimini desteklemek ve sosyal bağlarını güçlendirmek amacıyla düzenlediği Osmaniye Aslantaş Gençlik Kampı başladı. Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençler, tabiatla iç içe, unutulmaz bir kamp deneyimi yaşıyor. Bu yılki kampa; Ankara, Antalya, Amasya, Bartın, Bayburt, Erzincan, Sakarya,

Zonguldak ve Gümüşhane illerinden 16-18 yaş arası 192 genç kız katıldı. Kamp liderleri ve organizasyon ekibiyle birlikte toplam 215 kişilik bir grup, Aslantaş Baraj Gölü kenarındaki kamp alanında bir araya geldi. Osmaniye'nin eşsiz doğasında kurulan kamp alanı, gençleri hem fiziksel hem de zihinsel yönden geliştirmeye yönelik çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapıyor.

◆ Sayfa 5'de...



Komutanlardan Ticaret Borsası'na Ziyaret



Osmaniye İl Garnizon Komutanı Topçu Albay Hakan Kocabaş ve İl Jandarma Komutanı Albay Şener Kaytez, Osmaniye Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek kurum yöneticileriyle bir araya geldi.

◆ Sayfa 3'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Osmaniye Bamya üretimiyle ekonomiye can veriyor



Osmaniye'nin Cevdetiye Beldesi'nde, kentin en önemli tarım ürünlerinden biri olan bamya için hasat töreni düzenlendi.

Etkinliğe Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, İl Tarım ve Orman

Müdürü Erdem Kolabaş, Ticaret Borsası Başkanı Sait Çenet, şube müdürleri, teknik personel ve çiftçiler katıldı.

OSMANİYE BAMYADA LİDER

Törende konuşan Vali Dr. Erdinç

Yılmaz, Osmaniye'nin bamya üretiminde Türkiye genelinde ilk sırada yer aldığını belirtti. Vali Yılmaz, "Osmaniye'de üretilen bamya, başta çevre iller olmak üzere Türkiye'nin dört bir ya-

nına gönderiliyor" diyerek kentin bu alandaki stratejik önemine dikkat çekti.

EKONOMİYE KATKI SAĞLIYOR

Osmaniye bamyasının sadece yerel pazarda değil, ülke genelinde rağbet gördüğünü ifade eden yetkililer, bu ürünün ihracata da konu olabileceğini belirtti.

Bamyadan elde edilen gelirle hem çiftçiler hem de yerel ekonomi önemli bir kazanım sağlıyor. Tarım



sektörünün bu üründen doğrudan ve dolaylı olarak istihdam yarattığı da vurgulandı.

ÇİFTÇİYE DESTEK VE TEŞEKKÜR

Vali Yılmaz, konuşmasının sonunda üreticilere

hitaben "Tüm çiftçilerimize emekleri için teşekkür ediyor, bol ve bereketli bir sezon diliyorum" dedi. Törenin ardından hasat çalışmaları sembolik olarak başlatıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Osmaniye'de Film Gibi Olay



Osmaniye'de Asayiş Şube ekiplerinin titiz çalışmasıyla film senaryolarını aratmayan bir olay ay-

dınlatıldı.

B.D. ve Y.Ş. isimli şahıslar, önce bir taksiyi gasp ederek sürücüyü rehin aldı, ardından si-

lahlı saldırı düzenleyerek ikamete ateş açtı.

Olayda, "Ateşli Silahla Mala Zarar Verme, Kasten Öl-

dürmeye Teşebbüs, Silahla Tehdit ve Genel Güvenliğin Kasten Tehlikeye Sokulması" gibi çok sayıda ağır suç işlendiği belirlendi. Saldırganlar, olayı gerçekleştirdikten sonra gasp ettikleri taksiyle olay yerinden kaçtı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri tarafından başlatılan operasyon sonucunda, şüpheliler suç aletiyle birlikte



yakalandı.

B.D. ve Y.Ş., çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Emniyet güçlerinden yapılan açıklamada, "Suç ve suçlularla mücadele kararlılıkla devam etmektedir"

denildi.

Osmaniye'de güvenlik güçlerinin başarılı operasyonu, vatandaşların takdirini toplarken olay, sosyal medyada da geniş yankı uyandırdı.

Emniyet müdürlüğü

Osmaniye'de dev kaçakçılık operasyonu

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı'nın yürüttüğü operasyonla, kaçakçılık şebekesi çöktü.

Bandrolsüz 3.780.000 makaronla başlayan soruşturma, milyonlarca TL değerinde mal varlığına uzandı.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, 5607 Sayılı Kanun kapsamında yürüttüğü kapsamlı çalışmaları sonucunda büyük bir kaçakçılık şebekesini ortaya çıkardı.

Şüphelilerden K.Ü. (E-36) ve M.Ü. (E-35)'nin adresle-

rinde yapılan aramada, 3.780.000 adet bandrolsüz makaron ele geçirildi.

Ele geçirilen ürünlerin piyasa değerinin yaklaşık 1.890.000 TL olduğu belirlendi.

"Kara Para" Suçlamasıyla Gözaltılar

Elde edilen bulguların ardından, şüpheliler hakkında Türk Ceza Kanunu'nun 282. maddesi kapsamında "Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı Değerlerini Aklama" suçlamasıyla işlem başlatıldı.

Yapılan dijital incelemeler ve ya-

zışmalar doğrultusunda; D.E. (K-37), S.Ü. (K-32), U.D. (E-43), Ş.K. (K-25), A.Ü. (K-20) ve İ.M. (E-21) isimli şahısların da olaya karıştığı belirlendi.

7 Adrese Eş Zamanlı Baskın: 8 Gözaltı

Osmaniye ve Adana'da 7 farklı adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonla toplam 8 şüpheli gözaltına alındı. Tahkikat başlatıldı.

70 Milyon TL'lik Mal Varlığına El Konuldu

Yürütülen operasyon kapsamında, kaçakçılıkla elde



edildiği değerlendirilen yaklaşık 70 milyon TL'lik mal varlığına el konuldu. El konulanlar arasında şunlar bulunuyor:

- Banka ve finans kuruluşlarındaki tüm hesaplar
- 14 kredi kartı

- 1 iş yeri, 3 ev, 4 arsa olmak üzere toplam 8 taşınmaz
- Ford Transit minibüs, Ford Transit Custom ve Renault Symbol araçlar
- 5 motosiklet
- 15.630 paket sigara ve 16.100 adet boş makaron

- 80 gram altın ziynet eşyası
- 644.700 TL nakit para

Operasyonun, bölgedeki kaçakçılık faaliyetlerine büyük darbe vurduğu belirtildi.

Osmaniye Valiliği

Bilim, tarih ve kültür Harput Kalesi'nde buluştu

Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında, Elazığ'da bilim, tarih ve kültür Harput Kalesi'nde buluştu.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından koordine edilen ve Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında, Elazığ'da bilim, tarih ve kültür anlamı bir buluş-

mayla bir araya geldi. Fırat Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen etkinlik, Harput Kalesi'nde gerçekleştirildi ve adeta bir kültür şölenine dönüştü. "Harput'un UNESCO Yolculuğu ve Harput İç Kale Kazıları" konulu Bilim Kafe etkinliği Elazığ yöresine ait halk oyunları gösterisiyle coşkulu bir

şekilde başladı. Fırat Üniversitesi'nde eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilerin Elazığ halk oyunlarını oynaması, izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı ve kültürel etkileşimin güzel bir örneğini sundu. Etkinliğin bilimsel oturumunda Fırat Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Harput Kale Kazıları Baş-

kanı Prof. Dr. İsmail Aytac, "Harput'un UNESCO Yolculuğu ve Harput İç Kale Kazıları" konulu sunumuyla bölge halkını bilgilendirdi. Aytac, Harput'un kültürel mirasını korumaya yönelik çalışmaları, kazı sürecinde elde edilen verileri ve UNESCO Dünya Mirası yolculuğunu vatandaşlarla pay-

laştı. Bilim Kafe'nin hem üniversiteler hem de toplum için taşıdığı öneme dikkat çeken Fırat Üniversitesi Rektörü Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz "YÖK koordinatörlüğünde 81 ilde gerçekleştirilen Bilim Kafe etkinliğinin ilkinin, Harput Kalesi'nde başlatmak istedik. Bundan sonraki süreçte de ün-

versitemizde araştırma geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinin topluma daha rahat bir şekilde iletilişini sağlamak için bilim iletişim koordinatörlüğü tarafından Bilim Kafe etkinliklerimiz devam edecek. Tarihimizi hem ilimize hem de bölgemize anlatmaya çalışıyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



İki kalas bir hevesle başladı, minyatür sanatın ustasına dönüştü



Burdur'un Gölhisar ilçesinde yaşayan İsmail Hakkı Özel, 5 yıl önce hobi olarak başladığı ahşap işleme sanatında ustalaştı. Evinin yanında kurduğu 5 metrekarelik atölyede, ahşap ve su kabağundan minyatür sanat eserleri üreten Özel, "Gönüllere sığmayan güzellikleri ahşaba işliyorum" dedi.

Evinin küçük bir köşesinde, iki kalas bir hevesle çıktığı bu yolda her geçen gün yeni bir eserle karşımıza çıkan İsmail Hakkı Özel, zamanla geliştirdiği yeteneğini sabır ve özenle ortaya koyuyor. Maddi kazanç beklemeden, tamamen gönülden yaptığı eserlerle dikkat çeken Özel, geçmişin izlerini ahşaba işliyor.

"Aklınıza gelen her şeyi ahşaba dökebilirsiniz"

Sanat yolculuğunu ve eserlerine duyduğu sevgiyi anlatan Özel, "Ahşap işleme sanatına yaklaşık 5 yıl önce, tamamen hobi amaçlı başladım. Evin kenarında bulunan 5 metrekarelik bir alanı küçük bir atölyeye dönüştürdüm. İki kalas bir hevesle çıktığım bu yolda, zamanla işler büyüdü ve ortaya birbirinden farklı eserler çıktı. Aklınıza gelebilecek her şeyi ahşaba dökabili-

yorum. Özellikle geçmişte kullanılan ulaşım araçlarını, motosikletleri, yöremizde çalışan saz ve cura türü müzik aletlerini minyatür boyutlarda yapıyorum. Ayrıca su kabağını da işleyerek dekoratif objeler haline getiriyorum. Her bir parçayı büyük bir emekle, sabırla hazırlıyorum" dedi. Bu işten maddi bir kazanç elde etmediğini belirten Özel, "Tamamen keyif, merak ve gönül işi olarak yapıyorum. Ahşabın gönle sığmayan güzelliklerini emeğimizle birleştiriyor, kalıcı hatıralara dönüştürüyoruz. Gönüllere sığdıramadığımız güzellikleri, bir anı kalsın diye ahşaba işlemeye devam edeceğim" şeklinde konuştu.

Sanatla geçen beş yıl

Yaptığı eserleri sosyal çevresiyle paylaşıp, kimi zaman sergilerde yer alan Özel, işin başında bu noktaya geleceğini tahmin edemediğini belirtirken özellikle yöresel motifleri ve nostaljik figürleri tercih etmesi, eserlerine duyulan ilgiyi artırıyor.

Küçük bir atölyede, büyük bir sabır ve gönül işçiliğiyle çalışan İsmail Hakkı Özel, Gölhisar'da hem sanatın hem de emeğin simgesi haline geliyor. **Kaynak: İHA**

"Uyuşturucu ile mücadele" temalı bisiklet turu

Konya'nın Bozkır ilçesinde, uyuşturucuyla mücadele ve sağlıklı yaşam bilincini artırmak amacıyla bisiklet turu etkinliği gerçekleştirildi.

Bisiklet turu, Bozkır Gençlik Merkezi önünden başlayarak çevre yoluna kadar devam etti. Güvenlik önlemleri eşliğinde aynı güzergahtan geri dönen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu. Etkinliğe, Bozkır Kaymakamı Hasan Çimer ve gençler katıldı.

Bozkır Gençlik Merkezi Gençlik Lideri Müslüm Uslanmaz yaptığı açıklamada, "Bozkır Gençlik Merkezi olarak

gençlerimiz ve çocuklarla birlikte kaymakamlığımızın öncülüğünde bisiklet turu düzenledik. Bu etkinlik, uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadele kapsamında yürüttüğümüz bir projeydi. Aynı zamanda çocuklarımızın yaz tatilini verimli geçirmesi için gerçekleştirdiğimiz bir çalışmaya oldu" dedi.

Etkinliğe katılan Gökçe Ilgın ise, yaz tatilinde bu tarz etkinliklerin yapılmasını sevdiğini, gençler için hem eğlenceli hem de faydalı olduğunu söyledi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:28.06.2025 Sayı:7162

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Yaz hamileliklerinde dikkat edilmesi gereken hususlar



Artan sıcaklık ve nemle birlikte, ödemden sıvı kaybına, uykusuzluktan cilt sorunlarına kadar hamilelerin pek çok sıkıntı yaşadığına dikkat çeken Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Derya Uyan, yaz sıcaklarına özel önerilerini sıraladı.

Hamilelerin sıcak havalarda daha özenli bakıma ihtiyaç duyduğunu vurgulayan Acıbadem Bodrum Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Derya Uyan, "Yaz mevsimi, birçok kişi için tatil, güneş ve deniz anlamına gelse de, hamileler için bu dönem daha dikkatli geçirilmesi gereken bir süreçtir. Artan sıcaklık, yükselen nem oranı ve güneşin etkisi, özellikle hamileliğin son aylarında anne adaylarını hem fizyolojik hem de psikolojik açıdan zorlayabilir. Yaz mevsiminin yoğun yaşandığı bölgelerde bu etkiler daha da belirgin hale gelir" diye konuştu. Vücut ısısının artmasıyla birlikte hamileliğe bağlı şikayetlerin de yoğunlaştığını belirten Dr. Uyan, alınabilecek önlemlerle hamilelik sürecinin daha rahat geçirilebileceğini söyledi.

"Su, ayran, şekersiz komposto içebilirsiniz"

Yaz aylarında vücudun terleme yoluyla fazla sıvı kaybettiğine dikkat çeken Dr. Uyan, bu durumun hamilelerde daha da belirgin hale geldiğini ifade etti. Günde en az 2,5-3 litre su tüketilmesinin hem vücut ısısının dengelenmesi hem de bebeğin sağlıklı gelişimi açısından hayati önem taşıdığını belirterek bu süreçte gazlı ve şekerli içeceklerden uzak durulmasını ve suyun yanı sıra ev yapımı ayran, şekersiz komposto ve maden suyu da tüketilmesini tavsiye etti.

"11.00 ile 16.00 saatleri arasında güneşe çıkmayın"

Güneş ışığının D vitamini kaynağı olduğunu vurgulayan Dr. Uyan "Hamilelikte artan cilt hassasiyeti nedeniyle uzun süreli güneş maruziyeti, cilt lekelerine ve güneş çarpmasına yol açabilir. Gün ortasında yani 11.00 ile 16.00 saatleri arasında doğrudan güneşe çıkmaktan kaçının. Mineral bazlı ve gebelere özel güneş kremleri ile korunmaya özen gösterin" diyerek uyarıda bulundu.

Yüksek sıcaklık ve nemin hamilelerde ödem şikayetini artırdığını ifade eden Dr. Derya Uyan, özellikle ayak bileklerinde şişlik ve bacaklarda ağırlık hissinin sıklıkla karşılaşılan sorunlar arasında yer aldığını belirtti. "Gün içinde ayaklarınızı yukarı kaldırarak

dinlenmek, serin suyla duş almak ve mümkünse yüzmek ödemi azaltmada oldukça etkilidir. Ayrıca bol ve pamuklu kıyafetler tercih edilmesi cildin nefes almasını sağlar ve rahatsızlığı azaltır" diyen Dr. Uyan, bu önerilerin yaşam kalitesine katkı sağlayacağını söyledi.

"Zeytinyağlılar, yoğurt gibi fermente ürünler tercih edin"

Beslenme konusunda da yaz mevsiminin doğasına uygun seçimler yapılması gerektiğine değinen Dr. Uyan, "Ağır ve yağlı yemekler yerine mevsim sebzeleriyle hazırlanmış zeytinyağlılar, yoğurt gibi fermente ürünler tercih edilmelidir. Bu hem sindirimi kolaylaştırır hem de mideyi yormaz. Ayrıca dışarıda yemek yenilecekse mutlaka hijyen şartlarına dikkat edilmeli, açıkta satılan gıdalardan uzak durulmalıdır" dedi.

Hamilelikte hafif egzersizlerin faydasından bahseden Dr. Uyan, düzenli yürüyüş, yüzme ve hamile pilatesi gibi aktivitelerin hem vücut sağlığı hem de doğuma hazırlık açısından önemli olduğunu anlattı. Ancak sıcak havalarda yapılan egzersizlerin terlemeyi artırarak sıvı kaybına yol açabileceğini vurgulayarak bu egzersizlerin sabah erken ya da akşam serinliğinde yapılmasını; egzersiz sonrasında ise mutlaka su tüketilmesini önerdi.

"Serin ve havadar bir uyku ortamı şart"

Artan vücut ısısının uyku kalitesini olumsuz etkilediğini aktaran Dr. Uyan "Serin ve havadar bir uyku ortamı oluşturmak için çok önemlidir. Geceleri vantilatör ya da klima kullanabilirsiniz. Ancak hava akımının doğrudan üzerinize gelmesine dikkat edin. Pamuklu ve ince pijamalar ile uyumak da konfor sağlar" diye konuştu. Hamilelerin dinlenme sürecini kaliteli geçirmesinin fiziksel toparlanma ve psikolojik denge açısından büyük önem taşıdığını sözlerine ekledi. Sıcak ve nemli iklimlerde hamileliğin daha fazla dikkat gerektirdiğinin altını çizen Dr. Uyan, "Özellikle yaz mevsiminin uzun sürdüğü ve sıcaklık-nem düzeyinin yüksek olduğu bölgelerde yaşayan hamilelerimizin, bu süreçte hem fiziksel hem de ruhsal açıdan desteklenmeye ihtiyacı olabilir. Yaz mevsimi keyifli bir dönem olabilir ama vücudu dinlemek, sinyalleri dikkate almak ve doktorla sürekli iletişimde olmak bu keyfi sağlıklı birleştirmenin anahtarıdır" dedi.

Kaynak: İHA



Şehit ve Gazi Çocuklarının yüzü güldü



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İ. Ü. Ğ. Ü. koordinatörlüğünde ve Eczacı Odası'nın katkılarıyla organize edilen "Çocuklar ile

Geleneksel Spor Etkinliği"ne katılarak, şehit ve gazi çocuklarıyla bir araya geldi.

Korkut Ata At Çiftliği'nde düzenlenen etkinlikte, geleneksel Türk sporları çocuklarla

buluştu.

Etkinliğe, Vali Dr. Erdiñç Yılmaz'ın yanı sıra, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Eczacı Odası yetkilileri, kurum müdürleri, sosyal hizmet per-

sonelleri, gönüllüler ve çok sayıda aile katıldı.

Çocuklar At Bindi, Ok Attı, Gönüllülerince Eğlendi

Etkinlikte çocuklar, binicilik eğitimi ve gazilerinin rehberliğinde at binme heyecanı yaşarken, ok atma ve halat çekme gibi geleneksel spor dallarında da keyifli vakit geçirdi.

Renkli oyun alanlarında gönüllülerince eğlenen çocuklar, unutulmaz bir gün geçirdi.

Etkinlik boyunca çeşitli ikramlar sunulurken, palyaçolar, yüz boyama aktiviteleri ve canlı müzik gösterileri de programa ayrı bir neşe kattı.

Vali Yılmaz: "Çocuklarımızın Güllümsemesi Her Şeye Değer"

Etkinlikte konuşan Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz,

çocukların mutluluğunun her şeyin önünde geldiğini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Bugün burada çok anlamlı bir etkinlikte, şehitlerimizin ve gazilerimizin emaneti olan kıymetli evlatlarımızla bir aradayız. Onlar bugün at biniyor, ok atıyor, oyunlar oynuyor ve doyasıya eğleniyor. Biz de onların bu coşkusuna ortak olmak, sevinçlerini paylaşmak istedik. Çocuklarımız bizim her şeyimiz, geleceğimiz. Onları çok seviyoruz. Hep mutlu olsunlar, yüzleri hep gülsün."

Vali Yılmaz, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personeline, Osmaniye Eczacı Odası'na ve tüm gönüllülere te-

şekkür etti.

Toplumsal Dayanışmanın Güçlü Örneği

Etkinlik, Osmaniye'de sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden kurumların iş birliğinin ve toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği olarak öne çıktı.

Geleneksel spor kültürünü yaşatmayı hedefleyen etkinlik sayesinde çocuklar hem eğlendi hem de Türk kültürüne ait değerlerle tanışma fırsatı buldu.

Program sonunda tüm çocuklara çeşitli hediyeler dağıtıldı ve günün anısına hatıra fotoğrafları çekildi.

Etkinlik alanından mutlu ayrılan çocuklar ve aileleri, böyle özel bir gün için emeği geçen herkese teşekkür etti.

Kaynak: Valilik

Özel Güvenlik Görevlileri Haftası kutlandı



Osmaniye Devlet Hastanesi'nde, 26-30 Haziran tarihleri arasında kutlanan Özel Güvenlik Görevlileri

Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Hastane salonunda gerçekleşen programa hastane

yönetimi ve sağlık çalışanları da yoğun ilgi gösterdi.

Etkinliğe, Osmaniye Devlet Hastanesi Başhekim Uzman Doktor Mürsel Koçer, başhekim yardımcısı, hastane müdürleri, birim sorumluları ve özel güvenlik personeli katıldı.

Program kapsamında güvenlik görevlilerine çeşitli ikramlar sunulurken, birlik ve dayanışma mesajları da verildi.

Programda konuşan Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, özel güvenlik görevlilerinin hastanedeki rolüne dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Güvenlik, sağlık kurumlarının en temel ihtiyaçların-

dan biridir. Sizler hastanemizin görünmeyen kahramanlarıdır. Gecesiyle gündüzüyle, zor şartlar altında özveriyle görev yapıyor, hem çalışanlarımızın hem de vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlıyorsunuz. Sadece güvenliği değil, aynı zamanda kurum kültürümüzü de temsil ediyorsunuz. Tüm özel güvenlik personelimize yürekten teşekkür ediyor, haftanızı en içten dileklerle kutluyorum."

Program sonunda, özel güvenlik görevlilerine teşekkür belgeleri takdim edildi ve günün anısına hatıra fotoğrafları çekildi.



Katılımcılar, bu anlamlı etkinliğin moral ve motivasyon açısından son derece değerli olduğunu ifade eder-

ken, benzeri programların gelenekleştirilmesi temennisinde bulundu.

M.Ali Ulugöl

Komutanlardan Ticaret Borsası'na Ziyaret

Osmaniye İl Garnizon Komutanı Topçu Albay Hakan Kocabaş ve İl Jandarma Komutanı Albay Şener Kaytez, Osmaniye Ticaret Borsası'na ziyaret ederek kurum yöneticileriyle bir araya geldi.

Ziyarete, Komutanları Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet

ve Meclis Üyeleri karşıladı.

Gerçekleşen görüşmede, Borsası'nın faaliyet alanları, sürdürülen projeler ve Osmaniye'nin tarım ile ticaret alanındaki gelişimine sağladığı katkılar detaylı şekilde paylaşıldı.

Tarımın kalkınma, ticari hacim ve bölgesel iş birlikleri üzerine fikir alışverişinde

bulunuldu.

Ziyaretin ardından Başkan Sait Çenet, memnuniyetini şu sözlerle ifade etti: "Nazik ziyaretleri dolayısıyla İl Garnizon Komutanı Topçu Albay Sayın Hakan Kocabaş'a ve İl Jandarma Komutanı Albay Sayın Şener Kaytez'e teşekkür ederiz."

Gonca Deniz Karaçam



Kaymakam Akköz, köy ziyaretlerini sürdürüyor

Arpaçay Kaymakamı Muhammed Burak Akköz, Doğruyol köyü ve Yalınçayır Mahallesi'ni ziyaret ederek çeşitli incelemelerde bulundu.

Ziyaret kapsamında Kaymakam Akköz'e, Arpaçay Belediye Başkanı Zeki Elma, İl Genel Meclis Üyesi Lütfü

Çelik, İlçe Jandarma Komutanı Gökhan Gülveren, İlçe Kaymakamlık Yazı İşleri Müdür Vekili Hacı Aslan ve İlçe Özel İdare Şantiye Şefi Ali Çobanoğlu eşlik etti.

Heyet, ilk olarak Doğruyol Köyü'nü ziyaret etti. Burada köy muhtarı Tarkan Gökdağ tarafından



karşılanan Kaymakam Akköz ve beraberindekiler, köyde bulunan tarihi kilisede incelemelerde bulundu. Ziyarete köy ve arazi yollarıyla ilgili değerlendirmeler yapıldı, ardından Doğruyol Köyü Yaylası gezildi.

Programın 2'inci bölümünde Yalınça-

yır Mahallesi'ne geçen Kaymakam Akköz, burada yapımı devam eden taziye evi inşaatını yerinde inceledi. Belediye Başkanı Zeki Elma'dan yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan Akköz, inşaat çalışanlarına da kolaylıklar diledi.

Kaynak: İHA

Akdenizli öğrenciler depremzede Çocukların hayallerine dokundu



Deprem bölgesindeki çocukların hayal dünyası bu kez oyuncaklara dönüştü. Akdeniz Üniversitesi öğrencileri, Hatay'ın Yayladağı ilçesinde yaşayan depremzede çocukların çizdiği hayal kahramanlarını el emeğiyle gerçeğe dönüştürerek karne hediyesi olarak ulaştırdı.

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri, hayata geçirdikleri "Defne: Bir Kitap, Bir Hayal, Bir Umut" adlı sosyal sorumluluk projesiyle, Hatay'daki çocukların yüzünü güldürdü. 6 Şubat depremlerinden etkilenen çocuklara destek olmak amacıyla hazırlanan proje kapsamında, öğrencilerin çizdiği hayal kahramanları gerçeğe dönüştürüldü ve karne hediyesi olarak verildi.

Hayaller oyuncuğa dönüştü
Proje ilk adım olarak, Hatay'ın Yayladağı ilçesindeki Şenköy İlkokulu öğretmenleriyle iletişime geçildi. Öğrencilerden hayallerini resmetmeleri istendi. Bu çizimler Akdeniz Üniversitesi öğrencilerine ulaştırıldı ve ardından Bilecik Mimar Sinan Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi öğrencilerine gönderildi. Liseli öğrenciler, bu hayalleri el emeğiyle oyuncaklara dönüştürdü. Hazırlanan oyuncaklar, Akdeniz Üniversitesi'nde özenle paketlenerek Antalya'dan Hatay'a gönderildi. Oyuncaklar, Şenköy İlkokulu'ndaki öğrencilere karne hediyesi olarak teslim edildi. Çocukların mutluluğu, projeye emek veren herkesi derinden duygulandırdı.

Çocukların hayallerine dokunmak eşsiz bir mutluluk

Projenin koordinatörlüğünü üstlenen Öğr. Gör. Özlem Mansuroğlu Reyhan, "6 Şubat depremleri çok geniş bir alanda derin bir yıkıma neden oldu. Maalesef bu yıkımın en büyük mağdurları çocuklar. Projemizin ilk adımında Subaşı Mehmet Akif İlkokulu'na kütüphane kazandırmıştık. Şimdi de Şenköy İlkokulu öğrencilerine karne hediyelerini ulaştırdık. Çocukların hayallerine dokunmak ve mutlulukları görmek bizim için büyük bir mutluluk kaynağı oldu. Tüm emeği geçenlere öğrencilerimiz adına teşekkür ederiz" sözleri ile ifade etti.

Öğrencilerden ilham veren mesajlar

Projede görev alan öğrencilerden Rahime Al, "Amacımız çocuklara hayallerinin gerçekleşebileceğini göstermektir. Onların yüzlerindeki mutluluğu görmek bizim için onur vericiydi. Emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Mehmet Zeki Erciyaş ise "Projenin 'Bir Kitap' aşamasında Subaşı Mehmet Akif İlkokulu'na kütüphane ve çok amaçlı salon kazandırmıştık. 'Bir Hayal' aşamasında ise Şenköy'de çocukların hayallerini oyuncuğa dönüştürdük. Şimdi sırada 'Bir Umut' var. Hatay, çocukların gülen gözlerinde yeniden büyüyecek. Buna gönülden inanıyoruz" diye konuştu.

Yayladağı öğretmenlerinden teşekkür

Şenköy İlkokulu Müdürü Ali Kulp ve öğretmenleri, yapılan sürpriz için duydukları memnuniyeti "Öğrencilerimiz için yapılan bu sürpriz bizleri çok mutlu etti. Onların sevinçleri bizim için de büyük bir mutluluk kaynağı oldu. Tüm emeği geçenlere öğrencilerimiz adına teşekkür ederiz" sözleri ile ifade etti.

Projede görev alan öğrencilere teşekkür

Bu anlamlı sosyal sorumluluk projesinde görev alan Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı koordinatörlüğünü üstlenen Öğr. Gör. Özlem Mansuroğlu Reyhan, projenin gerçekleşmesinde emek harcayan Mehmet Zeki Erciyaş, Rahime Al, Emilay Günsay, Sude Sarıoğlu, Buse Karakurt, Aziza Ali, Selma Kabasakal, İlayda Karakaya, Ayşegül Şen, Doğukan Kaser, Damla Yelmeç, Emre Berke Vuruş adlı öğrencilere teşekkür ederek, "Onlar olmasaydı bu proje hayata geçmezdi. İyi ki varlar" dedi.

Kaynak: İHA



YKS çıkışında duygulandıran karşılama



Muş'ta Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonrası 19 yaşındaki Çimen Gülen, ailesi tarafından çiçekle karşılandı. Sınav süresince okul kapısında bekleyen anne ve babanın kızlarına sarıldığı anlar sosyal medyada yoğun ilgi gördü.

Bahçe Köyü'nde hayvancılıkla geçimini sağlayan Mehmet Emin ve Gülşah Gülen çifti, sınav için kent merkezine gelen kızları Çimen'e sürpriz yaptı. Ailenin yedi çocuğundan biri olan Çimen, eğitimini şehir merkezinde ağabeyiyle sürdürüyor. Nusret Sarman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi mezunu olan Gülen, yazılım mühendisliği hedefiyle sınava girdiğini, sınavının iyi geçtiğini söyledi. Çimen, Ege ve Dokuz Eylül Üniversiteleri'ni hedefliyor.

Eğitim hayatı olmayan ancak çocuklarının eğitimi için fedakarlık yapan Gülen çifti, ilk kez böyle bir sürpriz hazırladı. Baba Mehmet Emin Gülen'in bugüne kadar eşine çiçek almadığı ancak kızına bu özel anı yaşattığı öğrenildi.

Sattığı sütün parasıyla kızına çiçek alarak Türkiye'nin gündemine oturan Mehmet Emin Gülen, "Hayvancılıkla uğraşıyorum. Süt ve peynir satarak çocuklarımı okutuyorum. Zor şartlar altında kız çocuklarımı da okuttum. Erkek ve kız evlatlarım arasında hiçbir ayırım yapmadım. Ben okuyamadım ama çocuklarımın okumasını çok istiyorum. Tüm çocukların okumasını, mutlu olmasını istiyorum. Bu yüzden elimden gelen her şeyi yapıyorum. Sınavdan önce düşündüm, kızımı nasıl mutlu edebilirim diye Aklima çiçek almak geldi. Geçen yıl sınavı pekiyi geçmemişti, bu yıl sınav stresini biraz olsun azaltmak istedim. Bir babanın görevi, kızının mutluluğunu düşünmektir. Sınav süresince dışarıda çok heyecanlıydım. Kızımın çıkmasını dört gözle bekledim. Kapıda görünce sevinçten

kendimi kaybettim. Ona kavuşup sarılmak o kadar uzun sürdü ki, sanki o mesafe hiç bitmeyecek gibiydi. Tüm kız çocuklarına destek olunmalı. Onları okutmalı, değer vermeliyiz. Ne kadar zor olursa olsun, mücadele etmeliyiz. Tüm anne ve babalara tavsiyem şudur: Kız çocuklarını okusunlar, sevgilerini versinler. Çünkü sevgi olmazsa hiç bir şey olmaz" şeklinde konuştu.

Kızı sınavda iken kocası ile birlikte çiçek hazırladıklarını söyleyen anne Gülşah Gülen, sınav sonrasında kızlarını güllerle karşıladıklarını ifade ederek, "Kızım sınava girdi. Biz de okulun önüne gittik kızımıza destek olmak için. Kızımın sınav sonrası güllerle karşılamak istedik. Kocamla beraber gittik bir deste gül aldık. Kapıda sınavın bitmesini bekledik. Kızım sınavdan çıkarken koşarak ve sevinçle gittik yanına gittik. Oda çok mutlu oldu" dedi.

Sınav öncesinde çok stresli olduğunu söyleyen Çimen Gülen, yaşadığı duygusal anları şu sözlerle anlattı: "Sınavdan önce elim titriyordu. Çok stresliydim. Annemle babam ikisi birden geldi, bana moral verdiler. 'Geçen sene olmadı ama bu yıl güzel hazırlandın, biz sana inanıyoruz' dediler. Bu sözler beni çok motive etti. Sınava girdim, salonu 15 dakika erken bitirdim. Çıkarken ellerim hâlâ titriyordu. Babam elinde çiçekle bana doğru koşuyordu. O anı tarif edemem. Çok özel bir andı. 'Kızım, sana inanıyorum' dedi. Ben de sadece ona sarıldım. Elindeki çiçeğe baktım, çok mutlu oldum. Bir kız için babası çok önemli. Benim için de babam biri ve tek. Elinde çiçekle bana gelmesi beni inanılmaz mutlu etti. O anda sınav stresini unuttum. 'Babam bana güveniyor, destek oluyor' dedim. Kazansam da kazanmasam da önemli değildi artık".

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Dört il sınırındaki saklı cenneti: Kurtuluş köyü



Elazığ'ın Ağın ilçesine bağlı Kurtuluş köyü, dört farklı ili aynı noktadan görebilme özelliğiyle dikkat çeken nadir yerleşimlerden biri olarak dikkat çekiyor. 15 haneli köy, doğal güzellikleri, berrak su kaynakları ve Akdeniz köylerini andıran yapısıyla da öne çıkıyor.

Elazığ'ın Ağın ilçesine bağlı Kurtuluş köyü, eski adıyla Hünük, konumu ve doğal yapısıyla dikkat çekiyor. Elazığ merkeze 82 kilometre uzaklıkta bulunan ve sadece 15 haneden oluşan köy, küçük yapısına rağmen barındırdığı zengin coğrafi ve kültürel özelliklerle bölgenin nadir yerleşimlerinden biri olarak biliniyor. Özellikle Kurtuluş köyünü farklı kılan en önemli unsurlardan bir tanesi ise, dört farklı ili aynı noktadan görebilme özelliğine sahip olması. Köy, sağ tarafı Malatya'nın Arapgir ilçesine, arka tarafı Erzincan'ın Kemaliye ilçesine bağlı köylere, sol tarafı ise Tunceli'nin Çemişgezek ilçesine doğrudan sınır bağlantısına sahip ender köylerden biri olarak ön plana çıkıyor. Tipik bir Akdeniz köyünü andıran, doğal dokusu, berrak su kaynakları ve temiz havaıyla dikkat çeken Kurtuluş, drone ile görüntülendi.

Köyü ve konumunu ilk fark eden isimlerden Aygün Çam, "2024 yılında Palu'dan Kemaliye'ye doğru giderken bu köyümüzü fark ettik. Bu köyün doğal güzelliklerini görmüş olduk. Ve o günden sonra burayı tanıtmayla alakalı çeşitli girişimlerde bulunduk. Şu anda, Kurtuluş eski adıyla Hünük köyündeyiz. Burası Elazığ merkeze 82 kilometre uzaklıkta. Bu köyün özelliği konum itibarıyla sağ tarafıyla Malatya ilimize bağlı

Arapgir ilçesi. Arkamda görünen köy, Erzincan'ın Kemaliye ilçesine bağlı köylerdir. Sol tarafımda kalan yer ise Çemişgezek'in köylerinden. 4 ilin tam olarak görüldüğü ortak bir nokta da Ağındayız. Burası coğrafi konum itibarıyla da Elazığ ve bölgede ender rastlanan eşi benzeri olmayan bir türden. Yine arkamda görünen dağlar ise Tunceli'nin dağları. Kurtuluş köyü konumu itibarıyla, Elazığ'ın eşsiz köylerinden biri. Kurtuluş köyü 15 hane ve küçük bir köy. Tipik bir Akdeniz Bölgesindeki köyleri andıran bir yapısı var. Özellikle de, suyunun berrak ve temiz olmasıyla daha da dikkat çekmekte" dedi.

"Etrafımız 4 ille çevrili"

Köy sakinlerinden Adnan Yıldırım, "Köyümüz küçük bir köy. Etrafımız, Tunceli, Erzincan, Malatya olmak üzere dört bir yanı çevrili. 4 il ve ilçeleri de görebiliyoruz. Sol tarafımız Çemişgezek'in köyleri, arkaımız Kemaliye'ye bağlı köyler, sağ tarafımız ise Malatya'nın Arapgir ilçe köyleri. Dolayısıyla, 4 il de birbirine bağlıyor. Rahatlıkla görebiliyoruz" diye konuştu. Emekli olduktan sonra köyüne yerleşen Erhan Öztürk, "Emekli olduktan sonra, köyüme yerleştim. Yaz aylarında köyümde vakit geçirirken, kış aylarında da merkeze dönüyorum. Köyümüz 15 haneli. Köyümüzde dostluk, kardeşlik, birlik ve beraberlik çok iyi şekilde işliyor. Bir iş yapıldığı zaman, bütün köy halkı toplanıp yardım ve dayanışma içerisinde işlerimizi hallediyoruz. Karşımız Tunceli, Arkamız Kemaliye, Yanımız Malatya'dan oluşuyor. Bölgemiz ege bölgesini andırıyor" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Asırlık Selçuklu çeşmelerizamana direniyor

Malatya'da Selçuklular döneminde inşa edildiği değerlendirilen iki tarihi çeşme, zamana meydan okuyarak varlığını sürdürüyor. Arapgir ilçesi Onar Mahallesi'nde bulunan ve Selçuklular döneminde inşa edildiği belirtilen iki tarihi çeşme, taş işçiliği ve mimarisiyle dikkat çekiyor. Günümüzde halen işlevselliğini sürdüren çeşmeler, asırlardır ayakta durarak adeta zamana meydan okuyor.

"Biri hasar gördü diğeri dimdik ayakta"

Çeşmelerden birinin hasar gördüğünü kaydeden Onar Köyü Dernek Başkanı Meh-

met Ali Tanrıvermiş, Onar Mahallesi'nin tarihi derinliğine dikkat çekerek, Selçuklu döneminde inşa edilen çeşmelerin orijinalliğini koruduğunu söyledi.

"Bölge sit alanı içerisinde yer alıyor"

Onar Mahalle Muhtarı Ahmet Toraman ise Selçuklular döneminde inşa edilen çeşmelerin sit alanı içerisinde yer aldığını belirterek tecilli olduğunu kaydetti. Muhtar Toraman, taş işçiliği ve mimarisiyle dikkat çeken çeşmelerin asırlardır ayakta durduğunu söyledi.

Kaynak: İHA



Aslantaş Gençlik Kampı kapılarını açtı



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gençlerin kişisel gelişimini desteklemek ve sosyal bağlarını güçlendirmek amacıyla düzenlediği Osmaniye Aslantaş Gençlik Kampı başladı.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençler, tabiatla iç içe, unutulmaz bir kamp deneyimi yaşıyor.

Bu yılki kampa; Ankara, Antalya, Amasya, Bartın, Bayburt, Erzincan, Sakarya, Zonguldak ve Gümüşhane illerinden 16-18 yaş arası 192 genç kız katıldı.

Kamp liderleri ve organizasyon ekibiyle birlikte toplam

215 kişilik bir grup, Aslantaş Baraj Gölü kenarındaki kamp alanında bir araya geldi.

Dolu Dolu Bir Program

Osmaniye'nin eşsiz doğasında kurulan kamp alanı, gençleri hem fiziksel hem de zihinsel yönden geliştirmeye yönelik çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapıyor. Gençler gün boyu spor turnuvaları, doğa yürüyüşleri, tiyatro gösterileri, müzik dinletileri, atölye çalışmaları ve takım oyunları gibi etkinliklerle hem eğleniyor hem de sosyalleşme fırsatı buluyor.

Her akşam düzenlenen kamp ateşi etkinliği ise katılımcıların günün yorgunluğunu atıp, samimi dostluk bağları kurmasına olanak tanıyor.

Osmaniye'nin Kültürel Zenginlikleri Tanıtılıyor

Genç kampçılar sadece doğayla değil, aynı zamanda Osmaniye'nin tarihi ve kültürel dokusuyla da buluşuyor. Kamp programı kapsamında düzenlenen şehir gezilerinde, katılımcılar Osmaniye'nin simgesi haline gelen Osmaniye fışığı, şalgam, Osmaniye simidi ve kömbe gibi yöresel tatları

deneme imkânı buldu.

Öğrenciler ayrıca, şehrin tarihi mekânlarını ziyaret ederek bölgenin kültürel mirasını yakından tanıma fırsatı da elde ettiler. Bu yönüyle kamp, gençlerin sadece eğlenmesini değil aynı zamanda yerel kültürleri keşfetmesini ve farklılıkları deneyimlemesini sağlayan bir eğitim alanına dönüşüyor.

Yeni Dostluklar ve Kalıcı Anılar

Doğayla iç içe, teknolojiye uzak geçirilen bu günler, gençlerin birbiriyle daha güçlü iletişim kurmasına katkı sağlıyor.

Farklı şehirlerden gelen yaşlılarıyla bir arada vakit geçiren gençler, kamp boyunca dayanışma, paylaşım, saygı ve takım ruhu gibi değerleri de pekiştiriyor.

Gençlik liderlerinin rehberliğinde düzenlenen grup



sohbetleri ve kişisel gelişim etkinlikleri sayesinde, katılımcılar hem kendilerini tanıma hem de gelecek planlarını şekillendirme fırsatı buluyor.

Aslantaş Doğa Kampı

Aslantaş Gençlik Kampı, sadece bir tatil değil; gençlerin kendilerini ifade

edebileceği, fikirlerini paylaşabileceği, üretkenliklerini gösterebileceği özel bir ortam sunuyor.

Osmaniye'nin doğası ve misafirperverliğiyle harmanlanan bu kamp, birçok genç için hayat boyu unutulmayacak bir deneyime dönüşüyor.

Kaynak: GSİM

U16 Hokey 5S Ligi Osmaniye'de Tamamlandı



Türkiye Hokey Federasyonu'nun düzenlediği U16 Hokey 5S 1. Lig müsabakaları, Osmaniye'de tamamlandı.

Genç sporcuların mücadelesi izleyenlerden tam not aldı.

Erkeklerde Alanya Stars Zirvede

U16 Erkekler kategorisinde şampiyonluğu Metpack Alanya Stars kazandı. "Kupa ve madalyaları, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi tarafından takdim edildi." İkinci sırada yer alan Gaziantep Ho-

keygücü'ne ise "Merkez Hakem Kurulu Üyesi Ali Temmuz Şahin tarafından" kupa ve madalyaları sunuldu. Üçüncülük ise Adana Hokey'in oldu. "Kupa ve madalyaları, A Milli Takım Antrenörü Serkan Şen ve U16

Milli Takım Antrenörü Mustafa Çilkız tarafından takdim edildi.

Kızlarda Adana Hokey Fırtınası

U16 Kızlar kategorisinde ise Adana Hokey turnuvasının şampiyonu oldu. "Kupa ve madalyaları, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi tarafından takdim edildi."

İkinciliği İndos SK elde ederken, "Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Şehmuz Can tarafından" ödülleri verildi. Üçüncü sırada ise Kaltun



Madran Su Ege Yıldızları yer aldı. "Kupa ve madalyaları, Osmaniye İl Temsilcisi Ahmet Kaan Gizlice tarafından takdim edildi."

Fair-Play ve Mücadele Dolu Organizasyon

Turnuva boyunca genç sporcu-

ların centilmenliği ve fair-play ruhuyla ortaya koyduğu mücadele büyük takdir topladı. Osmaniye'deki bu önemli organizasyon, genç yeteneklere hem tecrübe hem de unutulmaz anılar kazandırdı.

Kaynak: GSİM

Kadın Buluşmaları Kadirli'de köy köy devam ediyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kaymakam Erdiç Kaymakam Erdiç Yurtlu, "Kadirli Kadın Buluşmaları" projesi kapsamında Yenigün ve Kaya-

su köylerinde yaşayan kadınlarla buluştu.

Kadınların talep ve önerilerini birbir dinlemeyi, çözüm üretmeyi ve bilgilendirme yoluyla

farkındalık oluşturmayı hedefleyen projede;

- Kadına yönelik şiddetle mücadele
- Kadın sağlığı ve kanser taramaları
- Anne sütü ve

normal doğumun önemi

- KADES uygulaması

- 2025 Aile Yılı çerçevesinde bilgilendirmeler yapıldı. Şenay Yerli Dolu, misafirperverlikleri için Yenigün Köyü Muhtar eşi Fatma Büyükerşim ve Kayasuyu Köyü Muhtar eşi Tuğba Erat'a teşekkür etti.

Ziyaretlerde destek veren: Kadirli Sosyal Hizmetler Müdürü Havva Demir Mor



Psikolog Nur Durmuşoğlu Çocuk Gelişimci Halime Tapsız Hemşireler Hilal Albayrak, Figen Tekdemir, Hayriye Erat

Jandarma uzman çavuş Turgay Oğur ve tüm kadın katılımcılar unutulmadı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlık

Boğulmak üzere olan çocuk kurtarıldı

Sinop'ta boğulma tehlikesi geçiren bir çocuk, cankurtaranlar tarafından kurtarıldı.

Olay, Rahmi Demir Sosyal Tesisleri plajında saat 11.30 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,

kimliği henüz belirlenemeyen yaşı küçük olduğu öğrenilen şahıs, serinlemek için denize girdi. Boyunu aşacak seviyeye ulaşan şahıs, bir anda panikledi. Paniklemenin etkisiyle su yuttu. Durumu fark

eden cankurtaran ekipleri, hemen müdahale ederek şahsı denizden çıkarttı. Olay yerine sevk edilen ambulans ile ilk müdahalesi yapan çocuğun sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com